PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRẦN PHÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 89/TB-THTP Uông Bí, ngày 02 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 04 năm 2024

 I. Trọng tâm
  Thi đua chào mừng ngày Giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước (30/4) và

Quốc tế lao động (01/5)

- Thực hiện giảng dạy theo đúng tiến độ chương trình; tham dự chuyên đề cấp

cụm, thành phố; tập huấn theo kế hoạch của PGD

- Thực hiện công tác kiểm tra nội bộ tháng 4

 II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

01-05

Thực hiện chương trình tuần 28 Toàn trường

Hoàn thiện hồ sơ lựa chọn sách theo kế hoạch và nộp

báo cáo danh mục SGK lớp 5 năm học 2024-2025 về

PGD

Hội đồng LCS

Cập nhật đánh giá điểm và nhận xét  giữa HK II trên

Smas
Giáo viên

02
Sinh hoạt chi bộ tháng 4, xét hồ sơ kết nạp đảng viên

mới cho đ/c Ngô Thị Thuỳ Dương
Đảng viên

04 Tổ chức hội thi Sáng tạo và trải nghiệm cho học sinh Toàn trường

08-12

Thực hiện chương trình tuần 29 Toàn trường

Thu, chấm và nộp bài chất lượng về PGD bài dự thi

Cuộc thi: “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về

phòng ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em

năm 2024”

Đ/c TPT, GV

Mĩ thuật, HS

khối 3,4,5

12

Tổ chức chuyên đề cấp Tổ: Ứng dụng CNTT trong

giảng dạy môn Giáo dục thể chất nhằm gây hứng thú

học tập và phát triển trí thông minh vân động cho học

sinh lớp 1.

Toàn trường

Tham dự Hội nghị tổng kết Hội khoẻ Phù Đổng

thành phố Uông Bí lần thứ XI; tuyên dương, khen

thưởng học sinh và các thầy cô giáo có thành tích

xuấtsắc trong các kỳ thi cấp tỉnh năm học 2023-2024

Đ/c Hoà tham

dự

14

Phối hợp Cty du lịch Hạ Long Sky Travel tổ chức

cho HS tham quan trải nghiệm tại Đền thờ Chu Văn

An và Làng Gốm Phù Lãng

BGH, GV và Hs

đăng kí tham gia

15- 19 Thực hiện chương trình tuần 30 Toàn trường

17 Tổ chức Ngày Hội đọc sách  Toàn Trường

19 Tham dự Ngày hội đọc sách tại TH Lê Lợi
Thành phần theo

triệu tập PGD

22-26

Thực hiện chương trình tuần 31 Toàn trường

Tập huấn phần mềm tuyển sinh do PGD tổ chức
Thành phần theo

triệu tập

Kiểm tra nội bộ tháng 4 Theo QĐ

25

Tham gia tập huấn chuyên đề dạy và học môn Nghệ

thuật (Mĩ thuật) Chương trình GDPT 2018 cấp tiểu

học

Đ/c Trần Duyên

26 Tổ chức sinh hoạt CLB tháng 4 Các CLB

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có

sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường, sự chỉ đạo của

PGD./.
- PHT (c/đ);

- Các tổ chuyên môn, văn phòng;

- CTTĐT;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trung Dũng